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電灯分電盤標準分電盤シリーズ器種

LTB-P-TM自動点滅回路(1回路）(送りスペースなし)

主幹：配線用遮断器 

D-92

LTB-P-T1M1　　　〃　　　(送りスペース付) D-93

LTB-P-T1M2自動点滅回路(2回路) D-94

LTB-P-T2M2　　　〃　　　(単独2回路) D-95

LTG-P-TM自動点滅回路(1回路）(送りスペースなし)

主幹：漏電遮断器 

D-92

LTG-P-T1M1　　　〃　　　(送りスペース付) D-93

LTG-P-T1M2自動点滅回路(2回路) D-94

LTG-P-T2M2　　　〃　　　(単独2回路) D-95

タイムスイッチ付 

主幹：漏電遮断器 LTG-P-TS

主幹：配線用遮断器 LTB-P-TS

D-91

D-91

非常回路付 

主幹：漏電遮断器 LTG-P-F2

主幹：配線用遮断器 LTB-P-F2

D-90

D-90

■器種 
電灯分電盤 

À主幹 À仕様 À型式 Àページ 

D-82

D-82

D-84

主幹：漏電遮断器 LTG-P

主幹：配線用遮断器 LTB-P

D-86

D-88

D-84

D-86

D-88

下部スペース付(300mm) LTG-P-K3

　　　〃　　　(400mm) LTG-P-K4

　　　〃　　　(500mm) LTG-P-K5

下部スペース付(300mm) LTB-P-K3

　　　〃　　　(400mm) LTB-P-K4

　　　〃　　　(500mm) LTB-P-K5

分岐：パールミニブレーカ(2P20A)

主幹：漏電遮断器 

主幹：漏電遮断器 

主幹：漏電遮断器 

主幹：配線用遮断器 

主幹：配線用遮断器 

主幹：配線用遮断器 

送り
スペース付

主幹：漏電遮断器 

主幹：配線用遮断器 

LTG-E-PSP

LTB-E-PSP

送り
スペース付

分岐：安全ブレーカ 
　　　　　　 (2P20A)

主幹：漏電遮断器 LTG-E

主幹：配線用遮断器 LTB-E

LTG-E-K3

LTG-E-K4

LTG-E-K5

LTB-E-K3

LTB-E-K4

LTB-E-K5

下部スペース付(300mm)

　　　〃　　　(400mm)

　　　〃　　　(500mm)

下部スペース付(300mm)

　　　〃　　　(400mm)

　　　〃　　　(500mm)

主幹：漏電遮断器 

主幹：配線用遮断器 

D-96

D-96

D-98

D-100

D-102

D-98

D-100

D-102

D-104

D-104

動力スペース付 

※主幹の漏電遮断器、配線用遮断器は単3中性線欠相保護付です。 
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